UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E DIREITOS HUMANOS
AANE 40, QI 01, Avenida Theotônio Segurado, Plano Diretor Norte, Lote 03, Palmas/TO

 (63) 3218-4247 |www.uft.edu.br/ppgpjdh | ppgpjdh@uft.edu.br

EDITAL N° 005/2019 – PPGPJDH

DIVULGAÇÃO DOS MEMBROS SUPLENTES

DA BANCA EXAMINADORA DA SELEÇÃO

DO PPGPJDH – TURMA 2019/2020

DO PPGPJDH – TURMA 2019/2020

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq), neste ato representada pela Coordenação do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Prestação Jurisdicional e Direitos Humanos, em nível de

Mestrado Profissional e Interdisciplinar, faz saber a todos os interessados a relação dos

componentes da Comissão Examinadora – SUPLENTES, da seleção para a sétima turma do

Programa (Turma 2019-2020).

1. DA COMISSÃO EXAMINADORA

1.1. A Comissão Examinadora SUPLENTE será formada pelos seguintes membros:

MEMBROS SUPLENTES DAS BANCAS:

Prof. Dr. David Nadler Prata

Prof. Dr. José Wilson Rodrigues de Melo

Palmas/TO, 13 de fevereiro de 2019.

Gustavo Paschoal Teixeira de Castro Oliveira

Coordenador PPGPJDH